
1

GUYANE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R03-2020-152

PUBLIÉ LE 24 JUILLET 2020



Sommaire

ARS
R03-2020-07-21-003 - Décision n°25 -ARS- 2020 accordant au CHK l'autorisation

d'exercer l'activité de soins de réanimation à titre dérogatoire (2 pages) Page 4

Cabinet
R03-2020-07-07-035 - Arrêté  attribuant une subvention de 15 000 € au titre du FCR à

l'association SALSA PICANTE (2 pages) Page 7

R03-2020-07-07-023 - Arrêté attribuant une subvention de 1 386 € au titre du FEBECS au

BOXING CLUB DE MATOURY (2 pages) Page 10

R03-2020-07-07-019 - Arrêté attribuant une subvention de 15 000 € au COLLEGE ST

PIERRE au titre du FEBECS (2 pages) Page 13

R03-2020-07-07-030 - Arrêté attribuant une subvention de 15 000 € au titre du FEBECS à

la  LIGUE DE HANDBALL de Guyane (2 pages) Page 16

R03-2020-07-07-020 - Arrêté attribuant une subvention de 15 000 € au titre du FEBECS

au LPO B JUMINER (2 pages) Page 19

R03-2020-07-07-036 - Arrêté attribuant une subvention de 15 720 € au titre du FCR à la

LIGUE DE VOLLEY de Guyane (2 pages) Page 22

R03-2020-07-07-025 - Arrêté attribuant une subvention de 15000 € au titre du FEBECS à

l'association GUYANASSO (2 pages) Page 25

R03-2020-07-07-026 - Arrêté attribuant une subvention de 2 100 € au titre du FEBECS à

la  LIGUE DE BADMINGTON (2 pages) Page 28

R03-2020-07-07-034 - Arrêté attribuant une subvention de 2 500 € au titre du FCR à

LOVAL FABRICE (2 pages) Page 31

R03-2020-07-07-027 - Arrêté attribuant une subvention de 2 795 € au titre du FEBECS au

JAAMBAR CLUB TAEKWONDO (2 pages) Page 34

R03-2020-07-07-033 - Arrêté attribuant une subvention de 3 000 € au titre du FEBECS au

COMITE SQUASH (2 pages) Page 37

R03-2020-07-07-028 - Arrête attribuant une subvention de 3 878 € au titre du FEBECS à

la LIGUE DE BASKET (2 pages) Page 40

R03-2020-07-07-022 - Arrêté attribuant une subvention de 3000 € au titre du FEBECS à

l'ADACLAM (2 pages) Page 43

R03-2020-07-07-029 - Arrêté attribuant une subvention de 563 € au titre du FEBECS au 

CERCLE NAGEURS de Guyane (2 pages) Page 46

R03-2020-07-07-031 - Arrêté attribuant une subvention de 8 400 € au titre du FEBECS au

COMITE ESCRIME pour le projet des  ILES BALEARES  (2 pages) Page 49

R03-2020-07-07-032 - Arrêté attribuant une subvention de 8 743 € au titre du FEBECS au

COMITE ESCRIME sur le projet circuit international de  PETIT BOURG  (2 pages) Page 52

R03-2020-07-07-024 - Arrêté attribuant une subvention de 8 800 € au titre du FEBECS au

THEATRE DE LA RUCHE (2 pages) Page 55

2



R03-2020-07-07-021 - Arrêté attribuant une subvention de 9 237 € au titre du FEBECS à

l'association MO (2 pages) Page 58

DGTM
R03-2020-07-15-008 - AP portant décision dans le cadre de l’examen au cas par cas du

projet de régularisation et d’extension d’une exploitation spécialisée en élevage de

ruminants et porcins sur la commune de Saint-Georges-de-l’Oyapock, présenté par M.

Gilles ROGNARD en application de l’article R. 122-2 du Code de l’environnement. (2

pages) Page 61

R03-2020-07-22-002 - AP portant décision dans le cadre de l’examen au cas par cas du

projet d’ARM « Awa 5 et 6 » à Grand Santi, transmis par la SASU HERA représentée par

Monsieur Franck PANAGET, en application de l’article R. 122-2 du Code de

l’environnement. (2 pages) Page 64

R03-2020-07-22-003 - AP portant décision dans le cadre de l’examen au cas par cas du

projet d’ARM « crique Amadis nord 2 » à Saint-Laurent-du-Maroni, transmis par la

Société des Mines de St Élie (SMSE) représentée par Monsieur Nicolas OSTORERO, en

application de l’article R. 122-2 du Code de l’environnement. (2 pages) Page 67

R03-2020-07-20-007 - AP portant décision dans le cadre de l’examen au cas par cas du

projet d’ARM « crique Amadis nord » à Saint-Laurent-du-Maroni, transmis par la société

TOUKOR SARL représentée par Monsieur Nicolas OSTORERO, en application de

l’article R. 122-2 du Code de l’environnement. (2 pages) Page 70

R03-2020-07-15-009 - AP portant décision dans le cadre de l’examen au cas par cas du

projet d’ARM « Petit Caminaré » à Régina, transmis par la SASU Guyane Ressources

représentée par Monsieur Stéphane PLAT, en application de l’article R. 122-2 du Code de

l’environnement. (2 pages) Page 73

3



ARS

R03-2020-07-21-003

Décision n°25 -ARS- 2020 accordant au CHK

l'autorisation d'exercer l'activité de soins de réanimation à

titre dérogatoire

ARS - R03-2020-07-21-003 - Décision n°25 -ARS- 2020 accordant au CHK l'autorisation d'exercer l'activité de soins de réanimation à titre dérogatoire 4



^L
• î Agence Régional de Santé
Guyane

DECISION n° A5/ARS/2020
accordant au Centre Hospitalier de Kourou l'autorisation d'exercer

l'activité de soins de réanimation à titre dérogatoire

La directrice générale de l'Agence régionale de santé de Guyane

VU le code de la santé publique, notamment ses articles L 3131-1, L 6122-9-1 et R 6122-31-1 ;

VU la loi n°2020-546 du 11 Mai 2020 prorogeant l'état d'urgence sanitaire ;

VU le décret n°2010-336 du 31 mars 2010 portant création des agences régionales de santé ;

VU le décret du 20 décembre 2018 portant nomination de Madame Clara de BORT en qualité de
directrice générale de l'agence régionale de santé de Guyane ;

VU les arrêtés des 21 et 23 Mars 2020 du Ministre des solidarités et de la santé prescrivant les
mesures cTorganisation et de fonctionnement du système de santé nécessaires pour faire face à

l'épidémie de covid-19 dans le cadre de l'état d'urgence sanitaire ;

VU Farrêté du 11 Mai 2020 complétant l'arrêté du 23 Mars 2020 :

VU Varrêté du 10 Juillet 2020 prescrivant les mesures générales nécessaires pour faire face à
l'épidémie de covid-19 dans les territoires sortis de l'état d'urgence sanitaire et dans ceux où il a

été prorogé ;

CONSIDERANT que par arrêté précité du 21 mars 2020 pris en application de l'article L 3131-1
du code de la santé publique, le ministre de la santé constate que la crise née de la propagation
du covid-19 constitue une menace sanitaire grave au sens de l'article L 6122-9-1 du code de la

santé publique et qu'il y a lieu de prendre les mesures nécessaires afin de pouvoir faire face à un
afflux important de patients dans les services d'urgence et de réanimation ;

CONSIDERANT que par dérogation aux dispositions des articles L 6122-2, L 6122-8 et L6122-9
du code de la santé publique, en cas de menace sanitaire grave constatée par le ministre chargé
de la santé dans les conditions prévues à l'article L. 3131-1 du CSP, le Directeur général de
l'agence régionale de santé peut autoriser un établissement de santé à exercer une activité de

soins à titre dérogatoire et pour une durée limitée, qui ne peut être supérieure à 6 mois ;

CONSIDERANT que par arrêté du 10 Juillet 2020, les directeurs généraux des agences
régionales de santé sont habilités dans les conditions prévues à l'article L 6122-9-1 du code de la
santé publique à autoriser les établissements de santé à exercer une activité de soins autre que
celle au titre de laquelle ils ont été autorisés ;

CONSIDERANT que l'état d'urgence sanitaire a été prorogé jusqu'à fin Octobre 2020 ;

CONSIDERANT que le Centre Hospitalier de Kourou a apporté des éléments prouvant sa
capacité à mettre en œuvre une activité de réanimation ;

66 avenue des FIamboyants - BP 696 - 97300 CAYENNE
Standard : 05.94.25,49,89

ARS - R03-2020-07-21-003 - Décision n°25 -ARS- 2020 accordant au CHK l'autorisation d'exercer l'activité de soins de réanimation à titre dérogatoire 5



DECIDE

Article 1er : le Centre Hospitalier de Kourou [FINESS juridique : 970305629) est autorisé à
exercer l'activité de soins de réanimation,

FINESS EJ
ENTITE JURIDIQUE

FINESS El
970305629

ETABLISSEMENT
Centre Hospitalier

de Kourou

Centre hospitalier de Kourou

ADRESSE
Avenue Léopold Héder
97387 KOUROU

ACTIVITE
Réanimation

MODALITE
Adulte [âge >-18
ans)
Pédiatrique

FORME
Pas de forme

Article 2 : La présente décision prend effet immédiatement.

Article 3 : Cette autorisation vaut de plein droit autorisation de fonctionner et de dispenser
des soins remboursables aux assurés sociaux par application de l'article L 162-21

du code de la sécurité sociale.

Article 4 : La durée de validité de l'autorisation ne peut excéder 6 mois, à compter de la date
de la présente décision.

Article 5 : En application des dispositions de l'article R.6122-31-1 du CSP, la commission
spécialisée de la conférence de la conférence régionale de santé et de Fautonomie
sera informée de cette décision.

Article 6 : La présente décision est susceptible d'un recours hiérarchique auprès du Ministre
chargé de la santé. Ce recours hiérarchique ne constitue pas un recours préalable

au recours contentieux. Le recours contentieux peut être formé auprès du tribunal

administratif de Cayenne dans un délai de deux mois à compter de la notification
ou de la publication de cette décision, par toute personne justifiant d un intérêt à

agir.

Article 7 : Le directeur de Voffre de soins de l'Agence Régionale de Santé de Guyane est
chargé de l'exécution de la présente décision, qui sera publiée au recueil des actes
administratifs de la préfecture de Guyane.

Fait à Cayenne, le 21 Juillet 2020

La directrice générale
de l'Agence régionale de santé de Guyane

Clara de BORT

ARS - R03-2020-07-21-003 - Décision n°25 -ARS- 2020 accordant au CHK l'autorisation d'exercer l'activité de soins de réanimation à titre dérogatoire 6



Cabinet

R03-2020-07-07-035

Arrêté  attribuant une subvention de 15 000 € au titre du

FCR à l'association SALSA PICANTE

Cabinet - R03-2020-07-07-035 - Arrêté  attribuant une subvention de 15 000 € au titre du FCR à l'association SALSA PICANTE 7



Cabinet - R03-2020-07-07-035 - Arrêté  attribuant une subvention de 15 000 € au titre du FCR à l'association SALSA PICANTE 8



Cabinet - R03-2020-07-07-035 - Arrêté  attribuant une subvention de 15 000 € au titre du FCR à l'association SALSA PICANTE 9



Cabinet

R03-2020-07-07-023

Arrêté attribuant une subvention de 1 386 € au titre du

FEBECS au BOXING CLUB DE MATOURY

Cabinet - R03-2020-07-07-023 - Arrêté attribuant une subvention de 1 386 € au titre du FEBECS au BOXING CLUB DE MATOURY 10



Cabinet - R03-2020-07-07-023 - Arrêté attribuant une subvention de 1 386 € au titre du FEBECS au BOXING CLUB DE MATOURY 11



Cabinet - R03-2020-07-07-023 - Arrêté attribuant une subvention de 1 386 € au titre du FEBECS au BOXING CLUB DE MATOURY 12



Cabinet

R03-2020-07-07-019

Arrêté attribuant une subvention de 15 000 € au

COLLEGE ST PIERRE au titre du FEBECS

Cabinet - R03-2020-07-07-019 - Arrêté attribuant une subvention de 15 000 € au COLLEGE ST PIERRE au titre du FEBECS 13



Cabinet - R03-2020-07-07-019 - Arrêté attribuant une subvention de 15 000 € au COLLEGE ST PIERRE au titre du FEBECS 14



Cabinet - R03-2020-07-07-019 - Arrêté attribuant une subvention de 15 000 € au COLLEGE ST PIERRE au titre du FEBECS 15



Cabinet

R03-2020-07-07-030

Arrêté attribuant une subvention de 15 000 € au titre du

FEBECS à la  LIGUE DE HANDBALL de Guyane

Cabinet - R03-2020-07-07-030 - Arrêté attribuant une subvention de 15 000 € au titre du FEBECS à la  LIGUE DE HANDBALL de Guyane 16



Cabinet - R03-2020-07-07-030 - Arrêté attribuant une subvention de 15 000 € au titre du FEBECS à la  LIGUE DE HANDBALL de Guyane 17



Cabinet - R03-2020-07-07-030 - Arrêté attribuant une subvention de 15 000 € au titre du FEBECS à la  LIGUE DE HANDBALL de Guyane 18



Cabinet

R03-2020-07-07-020

Arrêté attribuant une subvention de 15 000 € au titre du

FEBECS au LPO B JUMINER

Cabinet - R03-2020-07-07-020 - Arrêté attribuant une subvention de 15 000 € au titre du FEBECS au LPO B JUMINER 19



Cabinet - R03-2020-07-07-020 - Arrêté attribuant une subvention de 15 000 € au titre du FEBECS au LPO B JUMINER 20



Cabinet - R03-2020-07-07-020 - Arrêté attribuant une subvention de 15 000 € au titre du FEBECS au LPO B JUMINER 21



Cabinet

R03-2020-07-07-036

Arrêté attribuant une subvention de 15 720 € au titre du

FCR à la LIGUE DE VOLLEY de Guyane

Cabinet - R03-2020-07-07-036 - Arrêté attribuant une subvention de 15 720 € au titre du FCR à la LIGUE DE VOLLEY de Guyane 22



Cabinet - R03-2020-07-07-036 - Arrêté attribuant une subvention de 15 720 € au titre du FCR à la LIGUE DE VOLLEY de Guyane 23



Cabinet - R03-2020-07-07-036 - Arrêté attribuant une subvention de 15 720 € au titre du FCR à la LIGUE DE VOLLEY de Guyane 24



Cabinet

R03-2020-07-07-025

Arrêté attribuant une subvention de 15000 € au titre du

FEBECS à l'association GUYANASSO

Cabinet - R03-2020-07-07-025 - Arrêté attribuant une subvention de 15000 € au titre du FEBECS à l'association GUYANASSO 25



Cabinet - R03-2020-07-07-025 - Arrêté attribuant une subvention de 15000 € au titre du FEBECS à l'association GUYANASSO 26



Cabinet - R03-2020-07-07-025 - Arrêté attribuant une subvention de 15000 € au titre du FEBECS à l'association GUYANASSO 27



Cabinet

R03-2020-07-07-026

Arrêté attribuant une subvention de 2 100 € au titre du

FEBECS à la  LIGUE DE BADMINGTON

Cabinet - R03-2020-07-07-026 - Arrêté attribuant une subvention de 2 100 € au titre du FEBECS à la  LIGUE DE BADMINGTON 28



Cabinet - R03-2020-07-07-026 - Arrêté attribuant une subvention de 2 100 € au titre du FEBECS à la  LIGUE DE BADMINGTON 29



Cabinet - R03-2020-07-07-026 - Arrêté attribuant une subvention de 2 100 € au titre du FEBECS à la  LIGUE DE BADMINGTON 30



Cabinet

R03-2020-07-07-034

Arrêté attribuant une subvention de 2 500 € au titre du

FCR à LOVAL FABRICE

Cabinet - R03-2020-07-07-034 - Arrêté attribuant une subvention de 2 500 € au titre du FCR à LOVAL FABRICE 31



Cabinet - R03-2020-07-07-034 - Arrêté attribuant une subvention de 2 500 € au titre du FCR à LOVAL FABRICE 32



Cabinet - R03-2020-07-07-034 - Arrêté attribuant une subvention de 2 500 € au titre du FCR à LOVAL FABRICE 33



Cabinet

R03-2020-07-07-027

Arrêté attribuant une subvention de 2 795 € au titre du

FEBECS au JAAMBAR CLUB TAEKWONDO

Cabinet - R03-2020-07-07-027 - Arrêté attribuant une subvention de 2 795 € au titre du FEBECS au JAAMBAR CLUB TAEKWONDO 34



Cabinet - R03-2020-07-07-027 - Arrêté attribuant une subvention de 2 795 € au titre du FEBECS au JAAMBAR CLUB TAEKWONDO 35



Cabinet - R03-2020-07-07-027 - Arrêté attribuant une subvention de 2 795 € au titre du FEBECS au JAAMBAR CLUB TAEKWONDO 36



Cabinet

R03-2020-07-07-033

Arrêté attribuant une subvention de 3 000 € au titre du

FEBECS au COMITE SQUASH

Cabinet - R03-2020-07-07-033 - Arrêté attribuant une subvention de 3 000 € au titre du FEBECS au COMITE SQUASH 37



Cabinet - R03-2020-07-07-033 - Arrêté attribuant une subvention de 3 000 € au titre du FEBECS au COMITE SQUASH 38



Cabinet - R03-2020-07-07-033 - Arrêté attribuant une subvention de 3 000 € au titre du FEBECS au COMITE SQUASH 39



Cabinet

R03-2020-07-07-028

Arrête attribuant une subvention de 3 878 € au titre du

FEBECS à la LIGUE DE BASKET

Cabinet - R03-2020-07-07-028 - Arrête attribuant une subvention de 3 878 € au titre du FEBECS à la LIGUE DE BASKET 40



Cabinet - R03-2020-07-07-028 - Arrête attribuant une subvention de 3 878 € au titre du FEBECS à la LIGUE DE BASKET 41



Cabinet - R03-2020-07-07-028 - Arrête attribuant une subvention de 3 878 € au titre du FEBECS à la LIGUE DE BASKET 42



Cabinet

R03-2020-07-07-022

Arrêté attribuant une subvention de 3000 € au titre du

FEBECS à l'ADACLAM

Cabinet - R03-2020-07-07-022 - Arrêté attribuant une subvention de 3000 € au titre du FEBECS à l'ADACLAM 43



Cabinet - R03-2020-07-07-022 - Arrêté attribuant une subvention de 3000 € au titre du FEBECS à l'ADACLAM 44



Cabinet - R03-2020-07-07-022 - Arrêté attribuant une subvention de 3000 € au titre du FEBECS à l'ADACLAM 45



Cabinet

R03-2020-07-07-029

Arrêté attribuant une subvention de 563 € au titre du

FEBECS au  CERCLE NAGEURS de Guyane

Cabinet - R03-2020-07-07-029 - Arrêté attribuant une subvention de 563 € au titre du FEBECS au  CERCLE NAGEURS de Guyane 46



Cabinet - R03-2020-07-07-029 - Arrêté attribuant une subvention de 563 € au titre du FEBECS au  CERCLE NAGEURS de Guyane 47



Cabinet - R03-2020-07-07-029 - Arrêté attribuant une subvention de 563 € au titre du FEBECS au  CERCLE NAGEURS de Guyane 48



Cabinet

R03-2020-07-07-031

Arrêté attribuant une subvention de 8 400 € au titre du

FEBECS au COMITE ESCRIME pour le projet des  ILES

BALEARES 

Cabinet - R03-2020-07-07-031 - Arrêté attribuant une subvention de 8 400 € au titre du FEBECS au COMITE ESCRIME pour le projet des  ILES BALEARES 49



Cabinet - R03-2020-07-07-031 - Arrêté attribuant une subvention de 8 400 € au titre du FEBECS au COMITE ESCRIME pour le projet des  ILES BALEARES 50



Cabinet - R03-2020-07-07-031 - Arrêté attribuant une subvention de 8 400 € au titre du FEBECS au COMITE ESCRIME pour le projet des  ILES BALEARES 51



Cabinet

R03-2020-07-07-032

Arrêté attribuant une subvention de 8 743 € au titre du

FEBECS au COMITE ESCRIME sur le projet circuit

international de  PETIT BOURG 

Cabinet - R03-2020-07-07-032 - Arrêté attribuant une subvention de 8 743 € au titre du FEBECS au COMITE ESCRIME sur le projet circuit international de 
PETIT BOURG 52



Cabinet - R03-2020-07-07-032 - Arrêté attribuant une subvention de 8 743 € au titre du FEBECS au COMITE ESCRIME sur le projet circuit international de 
PETIT BOURG 53



Cabinet - R03-2020-07-07-032 - Arrêté attribuant une subvention de 8 743 € au titre du FEBECS au COMITE ESCRIME sur le projet circuit international de 
PETIT BOURG 54



Cabinet

R03-2020-07-07-024

Arrêté attribuant une subvention de 8 800 € au titre du

FEBECS au THEATRE DE LA RUCHE

Cabinet - R03-2020-07-07-024 - Arrêté attribuant une subvention de 8 800 € au titre du FEBECS au THEATRE DE LA RUCHE 55



Cabinet - R03-2020-07-07-024 - Arrêté attribuant une subvention de 8 800 € au titre du FEBECS au THEATRE DE LA RUCHE 56



Cabinet - R03-2020-07-07-024 - Arrêté attribuant une subvention de 8 800 € au titre du FEBECS au THEATRE DE LA RUCHE 57



Cabinet

R03-2020-07-07-021

Arrêté attribuant une subvention de 9 237 € au titre du

FEBECS à l'association MO

Cabinet - R03-2020-07-07-021 - Arrêté attribuant une subvention de 9 237 € au titre du FEBECS à l'association MO 58



Cabinet - R03-2020-07-07-021 - Arrêté attribuant une subvention de 9 237 € au titre du FEBECS à l'association MO 59



Cabinet - R03-2020-07-07-021 - Arrêté attribuant une subvention de 9 237 € au titre du FEBECS à l'association MO 60



DGTM

R03-2020-07-15-008

AP portant décision dans le cadre de l’examen au cas par

cas du projet de régularisation et d’extension d’une

exploitation spécialisée en élevage de ruminants et porcins

sur la commune de Saint-Georges-de-l’Oyapock, présenté

par M. Gilles ROGNARD en application de l’article R.

122-2 du Code de l’environnement.

DGTM - R03-2020-07-15-008 - AP portant décision dans le cadre de l’examen au cas par cas du projet de régularisation et d’extension d’une exploitation
spécialisée en élevage de ruminants et porcins sur la commune de Saint-Georges-de-l’Oyapock, présenté par M. Gilles ROGNARD en application de l’article R.
122-2 du Code de l’environnement.

61



DGTM - R03-2020-07-15-008 - AP portant décision dans le cadre de l’examen au cas par cas du projet de régularisation et d’extension d’une exploitation
spécialisée en élevage de ruminants et porcins sur la commune de Saint-Georges-de-l’Oyapock, présenté par M. Gilles ROGNARD en application de l’article R.
122-2 du Code de l’environnement.

62



DGTM - R03-2020-07-15-008 - AP portant décision dans le cadre de l’examen au cas par cas du projet de régularisation et d’extension d’une exploitation
spécialisée en élevage de ruminants et porcins sur la commune de Saint-Georges-de-l’Oyapock, présenté par M. Gilles ROGNARD en application de l’article R.
122-2 du Code de l’environnement.

63



DGTM

R03-2020-07-22-002

AP portant décision dans le cadre de l’examen au cas par

cas du projet d’ARM « Awa 5 et 6 » à Grand Santi,

transmis par la SASU HERA représentée par Monsieur

Franck PANAGET, en application de l’article R. 122-2 du

Code de l’environnement.

DGTM - R03-2020-07-22-002 - AP portant décision dans le cadre de l’examen au cas par cas du projet d’ARM « Awa 5 et 6 » à Grand Santi, transmis par la
SASU HERA représentée par Monsieur Franck PANAGET, en application de l’article R. 122-2 du Code de l’environnement. 64



DGTM - R03-2020-07-22-002 - AP portant décision dans le cadre de l’examen au cas par cas du projet d’ARM « Awa 5 et 6 » à Grand Santi, transmis par la
SASU HERA représentée par Monsieur Franck PANAGET, en application de l’article R. 122-2 du Code de l’environnement. 65



DGTM - R03-2020-07-22-002 - AP portant décision dans le cadre de l’examen au cas par cas du projet d’ARM « Awa 5 et 6 » à Grand Santi, transmis par la
SASU HERA représentée par Monsieur Franck PANAGET, en application de l’article R. 122-2 du Code de l’environnement. 66



DGTM

R03-2020-07-22-003

AP portant décision dans le cadre de l’examen au cas par

cas du projet d’ARM « crique Amadis nord 2 » à

Saint-Laurent-du-Maroni, transmis par la Société des

Mines de St Élie (SMSE) représentée par Monsieur

Nicolas OSTORERO, en application de l’article R. 122-2

du Code de l’environnement.

DGTM - R03-2020-07-22-003 - AP portant décision dans le cadre de l’examen au cas par cas du projet d’ARM « crique Amadis nord 2 » à
Saint-Laurent-du-Maroni, transmis par la Société des Mines de St Élie (SMSE) représentée par Monsieur Nicolas OSTORERO, en application de l’article R.
122-2 du Code de l’environnement.

67



DGTM - R03-2020-07-22-003 - AP portant décision dans le cadre de l’examen au cas par cas du projet d’ARM « crique Amadis nord 2 » à
Saint-Laurent-du-Maroni, transmis par la Société des Mines de St Élie (SMSE) représentée par Monsieur Nicolas OSTORERO, en application de l’article R.
122-2 du Code de l’environnement.

68



DGTM - R03-2020-07-22-003 - AP portant décision dans le cadre de l’examen au cas par cas du projet d’ARM « crique Amadis nord 2 » à
Saint-Laurent-du-Maroni, transmis par la Société des Mines de St Élie (SMSE) représentée par Monsieur Nicolas OSTORERO, en application de l’article R.
122-2 du Code de l’environnement.

69



DGTM

R03-2020-07-20-007

AP portant décision dans le cadre de l’examen au cas par

cas du projet d’ARM « crique Amadis nord » à

Saint-Laurent-du-Maroni, transmis par la société

TOUKOR SARL représentée par Monsieur Nicolas

OSTORERO, en application de l’article R. 122-2 du Code

de l’environnement.

DGTM - R03-2020-07-20-007 - AP portant décision dans le cadre de l’examen au cas par cas du projet d’ARM « crique Amadis nord » à
Saint-Laurent-du-Maroni, transmis par la société TOUKOR SARL représentée par Monsieur Nicolas OSTORERO, en application de l’article R. 122-2 du Code
de l’environnement.

70



DGTM - R03-2020-07-20-007 - AP portant décision dans le cadre de l’examen au cas par cas du projet d’ARM « crique Amadis nord » à
Saint-Laurent-du-Maroni, transmis par la société TOUKOR SARL représentée par Monsieur Nicolas OSTORERO, en application de l’article R. 122-2 du Code
de l’environnement.

71



DGTM - R03-2020-07-20-007 - AP portant décision dans le cadre de l’examen au cas par cas du projet d’ARM « crique Amadis nord » à
Saint-Laurent-du-Maroni, transmis par la société TOUKOR SARL représentée par Monsieur Nicolas OSTORERO, en application de l’article R. 122-2 du Code
de l’environnement.

72



DGTM

R03-2020-07-15-009

AP portant décision dans le cadre de l’examen au cas par

cas du projet d’ARM « Petit Caminaré » à Régina,

transmis par la SASU Guyane Ressources représentée par

Monsieur Stéphane PLAT, en application de l’article R.

122-2 du Code de l’environnement.

DGTM - R03-2020-07-15-009 - AP portant décision dans le cadre de l’examen au cas par cas du projet d’ARM « Petit Caminaré » à Régina, transmis par la
SASU Guyane Ressources représentée par Monsieur Stéphane PLAT, en application de l’article R. 122-2 du Code de l’environnement. 73



DGTM - R03-2020-07-15-009 - AP portant décision dans le cadre de l’examen au cas par cas du projet d’ARM « Petit Caminaré » à Régina, transmis par la
SASU Guyane Ressources représentée par Monsieur Stéphane PLAT, en application de l’article R. 122-2 du Code de l’environnement. 74



DGTM - R03-2020-07-15-009 - AP portant décision dans le cadre de l’examen au cas par cas du projet d’ARM « Petit Caminaré » à Régina, transmis par la
SASU Guyane Ressources représentée par Monsieur Stéphane PLAT, en application de l’article R. 122-2 du Code de l’environnement. 75


